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Opis wzoru przemysłowego 
Komplet stanowią dwie torebki w kształcie walca. Torebki mają taki sam kształt, wszytą kedrę, 

odpinany pasek ze sprzączką oraz szlufkami do jego regulacji oraz dołączony uchwyt do noszenia. 
Pasek torebki połączony jest do boków torebki za pomocą pasków skóry na metalowe półkola oraz 
karabińczyków. Między paskami skóry na metalowe półkola wszyty jest zamek błyskawiczny zamyka-
jący torebkę. Frontowa część torebki jest ozdobiona. 

Pierwsza odmiana torebki, korzystnie skórzana Słoń Torbalski Frania 
Torebka w tej odmianie ma kształt walca. Na całej długości łączenia boku i frontu torebki ma 

wszytą kedrę. Na frontowej stronie torebki znajduje się ręcznie wykonana, ozdobna wycinanka w kon-
trastowym kolorze do całości torebki. Odpinany pasek torebki przymocowany jest do boków torebki za 
pomocą pasków skóry na metalowe półkola i karabińczyków. Pasek torebki ma sprzączkę i szlufki dla 
regulacji jego długości. Po odpięciu paska torebkę można nosić za pomocą dołączonego do niej 
uchwytu na rękę. W górnej części torebki, między paskami skóry na metalowe półkola, wszyty jest 
zamek błyskawiczny z uchwytem - pullerem zamykający torebkę. 

Ozdobna wycinanka na froncie torebki, paski skóry do mocowania paska torebki do korpusu to-
rebki są w zróżnicowanym kolorze od pozostałych części torebki.  

Ta odmiana torebki została ukazana na zdjęciu, fig. 1. 
Druga odmiana torebki, korzystnie skórzana Słoń Torbalski Pill 
Torebka w tej odmianie ma kształt walca. Na frontowej części korpusu wszyte jest koło o mniej-

szej średnicy od torebki stanowiące jej ozdobę. Torebka posiada kedrę wszytą na całej długości łą-
czenia boku i frontu torebki. Odpinany pasek torebki przymocowany jest do boków torebki za pomocą 
pasków skóry na metalowe półkola i karabińczyków. Na pasku są sprzączka i szlufki dla regulacji jego 
długości. Po odpięciu paska torebkę można nosić za pomocą dołączonego do niej uchwytu na rękę. 
W górnej części obwodu torebki między paskami skóry na metalowe półkola, jest wszyty zamek bły-
skawiczny z uchwytem-pullerem zamykającym torebkę. 

Koło na froncie torebki, pasek torebki oraz paski skóry do mocowania metalowych półkoli mają 
kolor zróżnicowany od pozostałych części torebki. 

Ta odmiana torebki została uwidoczniona na zdjęciu, fig. 2. 
Komplet torebek według wzoru przedstawiony jest na załączonych zdjęciach fig. 1 - 2 i ukazuje 

torebki w widoku z przodu. 
Fig. 1 ukazuje torebkę damską Słoń Torbalski Frania, natomiast fig. 2 przedstawia torebkę 

damską Słoń Torbalski Pill. Komplet torebek damskich fig. 1 - 2 przedstawiony jest również na zdjęciu 
zbiorczym. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest kształt torebek damskich w postaci walca. Między 
ścianę frontową torebki i jej bok wszyta jest kedra. Front torebki jest ozdobiony. Pasek torebki przy-
mocowany jest do jej korpusu za pomocą pasków skóry na metalowe półkola i karabińczyków. Pasek 
ma sprzączkę oraz szlufki do regulacji jego długości. Po odpięciu paska torebkę można nosić za po-
mocą dopinanego uchwytu na rękę. W górnej części torebki, między paskami na metalowe półkola 
jest wszyty zamek błyskawiczny z uchwytem-pullerem zamykający torebkę. Torebki damskie według 
wzoru wykonane są korzystnie ze skóry. 
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Ilustracja wzoru 
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